ASSI
j _SUCC‘ESSORE:EX LEGE UNIRE :
(Leggemn. 111 del 15.7.2011)

aq
4

| - DETERMINAZIONEN. YA prp, .29 AGOYTs Job,
- AREA TROTTO—OGGETTO: CANCELLAZIONE LISTA PAGAMENTI INSODDISFATTI SIG. '
i BEVILACQUA ANTONIO | ' - _ _ '

i IL SEGRETARIO GENERALE -
VISTO il dlgs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell ‘Unione Nazionale per I'Incremento delle
| Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 597 ; - |

f VISTO il vdecre.to-]egge'2-4 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
| recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali; E L ’

. VISTO .To Statuto dell’UNIRE approvato con decreto del Ministro delle ;po']jtiché' '.fagn'cole -
») forestali di concerto con il Ministro dell’economia-¢ delle finanze in data 2 Juglio 2004; '

)] 'VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento.dell’inc arico &
Segretario generale dell’UNIRE; “ »

LVISTO il d.lgs. 30 ‘marzo 2001, m. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
| dipendenze della Pubblica - Amministrazioné”, o : . :

o< | VISTA lalegge 15 luglio 2011 n. 11, che ha istituito I'ASST — Ajenzia perlo sviluppoidel. sefiore
"+ijippico — quale successore ex lege dell UNIRE; -+ Wl G S

VASTA la-determinazione 1. 489 -del 16 giugno 2011 con la quale.si.& provveduto ail’iscrizione -del
1Sig. Bevilacqua Antonio mnella lista dei pagamenti insoddisfatti per non, aver provveduto al
ipagamento di quanto dovuto nei termini fissafi .€ secondo quanto disposto con decisione n. 247/10,
tdalla-Commissione di Disciplina di I Istanza con irrogazione di apposita sanzione amministrativa;

fVISTO il Capo V del Regolamento delle -Corse al Trotto ex .artt. 104-105 “Lista pagamenﬁ ;
insoddisfatti”; - : . S ST -

ICONSIDERATO che tutti coloro che vengono iscritfi nella. lista per ottenere la canceilazione

:devono, oltre.a soddisfare il loro debito, pagare 1l previsto diritto di segreteria pari.a euro 192,002
ititolo di rimborso; ’ o ,

‘;A'TT—ESO Tavvenuto adempimento del Sig. Bevilacqua Antonio Tichiesto dalla mnormativa
isuindicata; : ' : S

DETERMINA

idi cancellare dalla lista dei pagamenﬁ insoddisfatti 11 Sig. Beviﬁlacgug\Anthiﬁ

| ,  F.TO 1L SEGRETARIO. GENERALE ©
; ‘ ' o Francesco Ruffo Scaletia

UNIONE N AZIONALE I NCREMENTO Razze B QUuiNE

Via Cristororo Coromso, 283/A » 00147 Roma * TeL. 06.518971 « Fax 06.51897200 ‘
www.unire.it ¢ E-Mall: vnire®@unire.it » CopIiCE FISCALE 02642470583 -



	00000001

